



RANGĘ TEGO SPOTKANIA PODKRĘŚLAŁY PAMIĄTKOWE FOTOGRAFIE ZWYCIĘZCÓW NA SCENIE PEŁNEJ GWIAZD...



...WYKWINTNA KOLACJA W GRONIE KILKuset FIRM, KTÓRYM DO PEŁNEGO SUKCESU ZABRAKŁO NIEWIELE...



...A TAKŻE KULUAROWE SPOTKANIA Z KRZYSZTOFEM HOŁOWCZYZEM I MACIEJEM WISŁAWSKIM



NA STOISKACH DOSTAWCÓW I KONSULTANTÓW FIRMY INTER CARS MOŻNA BYŁO PROWADZIĆ KAMERALNE ROZMOWY BIZNESOWE



NOWOŚCI OFERTOWE O WIĘKSZYCH ROZMIARACH PREZENTOWANO W PRZYHOTELOWYCH PLENERACH



PO RAZ PIERWSZY W POLSCE POKAZANO URZĄDZENIE TEXA AXONE 4MINI ORAZ SYSTEM MARKI IDEAL DO PRECYZYJNEGO CIĘCIA BLACH

### Dyskusje o wspólnych sprawach

Największą z nich była tradycyjna już debata wszystkich uczestników galowego spotkania. Tym razem dyskutowano na temat określony jako „Przyszłość polskiej motoryzacji i rynku usług warsztatowych w Polsce”. Wypowiadali się przedstawiciele niezależnych warsztatów i producentów współpracujących z firmą Inter

Cars oraz członkowie jej zarządu. Dyskusja dotyczyła nie tylko przedstawionych danych statystycznych, ukazujących aktualny stan polskiego parku samochodowego, a także ilość i strukturę naszych usługowych warsztatów. Poruszano także problemy związane z edukacją młodych motoryzacyjnych profesjonalistów. Żywe emocje budziły też kwestie obecnych

rynkowych trendów, kształtujących ceny świadczonych usług. Sporo czasu poświęcono też wymianie informacji i opinii w sprawie optymalnego wykorzystywania Internetu do wspierania rynkowej działalności warsztatów. Konkretnie argumenty odnosiły się tutaj do bogatych już doświadczeń internetowej platformy Motointegrator, której dotyczyła także

specjalna konferencja przyjęta przez warsztatowców z wielkim zainteresowaniem, podobnie jak pozostałe spotkania tematyczne zatytułowane: „Inter Cars bliżej rynku ciężarowego”, „Blacha i szyby w IC”, „Szkolenia techniczne dla klientów IC”, „Partslife – twój Eco Partner”.

Istotne walory informacyjne miały też liczne nieformalne spotkania „kolegów z warsztatowej branży”, a także przeprowadzona przez organizatorów w trakcie obrad głównej debaty bardzo ciekawa wirtualna ankieta. Telebimy pokazywały niezwłocznie rozkład odpowiedzi

udzielanych przez zebranych gości na jej kolejne pytania. Dawało to w sumie obiektywny i dość optymistyczny obraz naszych środowiskowych priorytetów, dążeń, planów i nadziei.

### Rozrywka sympatyczna i bardziej ambitna

W chwilach wolnych od ściśle biznesowych spraw można było przyjemnie pobawić się na rozmaite sposoby. Na przykład firma Castrol przygotowała atrakcyjne centrum rozrywki pod nazwą Race Areny, gdzie czekały na gości sy-



GAŁĘ ZAKOŃCZYŁ KONCERT KORY PRZYJĘTY Z PIĘKNYM ENTUZJAZMEM PRZEZ WARSZTATOWĄ PUBLICZNOŚĆ

mulatory jazdy wyczynowej, zdalnie sterowane miniaturowe modele aut na torach wyścigowych, a także tzw. pitstop, w którym rozgrywano konkursy manualnej sprawności mechaników. Zwycięzcy wygrywali emocjonujące loty firmowym balonem na uwięzi.

Był także wieczorny koncert jazzowy zespołu We4 w piątek, a na koniec „robocezej” soboty galowa kolacja z uroczystym wręczeniem głównych nagród i z atrakcyjnymi występami estradowymi, prowadzonymi przez Patrycję Kazadi oraz Radosława Grześkowiaka (na co dzień szefa marketingu IC). Wzięli w nich udział: artysta kabaretowy Tomasz Kot, a także kierowca rajdowy Krzysztof Hołowcycz, wraz z pilotem Maciejem Wiślawskim, opowiadający ze swadą i wdziękiem o swych sportowych przygodach.

Całe spotkanie zakończył koncert legendarnej Kory, prezentującej przeboje z różnych okresów swej kariery – od zespołu Maanam do najnowszej płyty włącznie.

Zarówno wokalistka, jak i słuchająca jej publiczność spisali się świetnie, co po raz kolejny dowiodło, jak błędne są pogardliwe opinie o niewybrednej „warsztatowej” kulturze. ■

### Lista zwycięzców tegorocznego konkursu „Wielki Rajd”

Nazwa	miejsce	punkty	nagroda
<b>■ Warsztat rynku osobowego</b>			
Goluch Service Merc – Sebastian Goluch	1	28399	samochód škoda octavia III
Auto ABC spółka z o.o.	2	27333	samochód škoda rapid
Mechanika i Elektromechanika Pojazdowa – Ryszard Prais	3	27246	samochód škoda fabia
Zakład Usługowo-Handlowy – Elżbieta Pera	4	21364	bony IC – 10 000
Centrum Serwisowe Małeckiej Spółka Jawna	5	16514	bony IC – 5 000
<b>■ Sklep z warszatem rynku osobowego</b>			
Auto-Części Grajk – Grażyna Sarbinowska	1	27353	samochód škoda octavia III
ACD Cars Spółka Cywilna – Remigiusz Dagil, Tomasz Dagil	2	25079	samochód škoda rapid
Inter Auto – Tomasz Bucior	3	23509	samochód škoda fabia
PW WIST – Krzysztof Drączkowski	4	22846	bony IC – 10 000
PHU Jar-Pol – Jarosław Rogaczewski	5	18679	bony IC – 5 000
<b>■ Warsztat, sklep z warszatem oraz firma transportowa rynku ciężarowego</b>			
TirCars – Mariusz Chorąży i Wspólnicy spółka jawna	1	24508	samochód škoda octavia III
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Ro-Ja-Trans sp. z o.o.	2	23039	samochód škoda rapid
Auto-Matunin sp.z o.o.	3	22946	samochód škoda fabia
PHU ART Zbyt spółka jawna – Andrzej Wojtyczka, Bogdan Michalak	4	18250	bony IC – 10 000
Przedsiębiorstwo Handlowe Lidcar – Lidia Skorupska	5	17173	bony IC – 5 000
<b>■ Nagrody dodatkowe losowane wśród uczestników Gali</b>			
I. škoda octavia liftback RS, benzyna 2,0 TFSI/147kW, wartość 93 224 zł: Apport Logistyka sp. z o.o.			
II. škoda octavia III liftback, benzyna 1,2 TSI/77kW, wartość 56 987 zł: Nastapol			
III. škoda Octavia III liftback, benzyna 1,2 TSI/77kW, wartość 56 987 zł: Andrzej Baumgart Mechanika i Elektromechanika Pojazdowa			
Bony zakupowe Inter Cars SA o wartości 10 000 zł wylosowali:			
1. (433543) Myśliński Serwis Krzysztof Myśliński, 05-820 Piastów, ul. Warszawska 55			
2. (025187) PHU Jar-Pol Jarosław Rogaczewski, 71-812 Szczecin, ul. Średnia 58			
3. (276536) Bog-Mar PHU Marek Rakowski, 07-200 Wyszków, Kęgi Nowe 21A			



Inter Cars SA, jak co roku, zaprasza wszystkich swoich klientów oraz dostawców na Targi Części Zamiennych, Narzędzi i Wyposażenia Warsztatów.

13 Targi odbędą się 6-8 września 2013 w Warszawie na Lotnisku Bemowo. Jak zwykle też będzie to okazja do zapoznania się ze specjalnie przygotowaną ofertą Inter Carsu oraz blisko 200 innych wystawców, wzięcia udziału w profesjonalnych szkoleniach, atrakcyjnych konkursach, pokazach motoryzacyjnych i spotkaniach

rozrywkowo-rekreacyjnych. Ekspozycja, podobnie jak w poprzednich latach, zajmie ponad 20 000 m kw. powierzchni, dzięki czemu jest to największa impreza tego typu w Europie Środkowo-Wschodniej. Więcej informacji na specjalnej stronie internetowej:

[www.13targi.intercars.com.pl](http://www.13targi.intercars.com.pl)